PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 826/2021-DTL/SAJHP

Valinhos, em 02 de junho de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 852/21-CMV

VereadorAndré Melchert

Processo administrativo nº 6932/2021-PMV

Excelentíssimo hhor Presidente,

ma
Fry tesposta ao

ilizadas
Com nossos . cordiais cumprimentos,

Requerimento em epigrafe, seguem anexadas, as info

pelasáreas competentes da Municipálidade,solicitados
autor da propositura. É

Atenciosamente,

  ODÓYVILKSE BOÁS'

+. Prefeita Municipal

   Excelentíssimo Senhor,
: FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos LOG/iog

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP - CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensafBvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

' VALINHOS Plsnê Rubrica
Proc./ ano

“REF. C.I.Nº 1052/2021 - DTL/SAJI”

“REQUERIMENTO Nº 852/2021 - VEREADORANDRÉ MELCHERT ” AO DEPARTAMENTO TÉCNICO LEGIS

Emreferência.a esta CI de nº 1052/2024 DTL/SÁJI, quanto ao

questionamento obreVereador, temos a informarquêtrata-se de área

institucional 5 (E.P.€.) do loteamento “Vivenda. - Cerejeiras, Bairro      Jurema, não passíveldedenóminação.

1º dejunho de 2621,

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro |Valinhos - SP| CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaçovalinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br

o

30.00

WIOO'00€
30.00

CML uUL2 (8

(St

TUDO!0OL'Od'3)

LISNIvasv

OS0a!00VITOUINIO

CULO'09€

OvOvVHITIOVSIA

cuop'6ryL

ZIQUI3AVINV

Tug96'090'+

+“YNOIDNUISNI

S

vasy$
OlavAWOoOQ